

De <vendas2@lifelhospitalar.com.br>
Para 'Secretaria da Saúde de Arandu'
<secretariadasaude@arandu.sp.gov.br>
Data 2024-04-10 08:44

- Orçamento Life Arandu.pdf(~215 KB)
-

Bom dia,

Segue orçamento.

Att.

-----Mensagem original-----

De: Secretaria da Saúde de Arandu [mailto:secretariadasaude@arandu.sp.gov.br]
Enviada em: terça-feira, 9 de abril de 2024 16:26
Para: vendas2@lifelhospitalar.com.br
Assunto: Solicitação de Orçamento

Solicito orçamento dos mobiliários conforme modelo anexo.

Secretaria Municipal da Saúde de Arandu

De LM Medical LM MEDICAL <Immedicalrp@gmail.com>
Para Secretaria da Saúde de Arandu
<secretariadasaude@arandu.sp.gov.br>
Data 2024-04-09 16:33



- Orçamento LM Moveis.pdf(~233 KB)

Boa tarde,


Segue conforme solicitado.

Att.



Secretaria da Saúde de Arandu <secretariadasaude@arandu.sp.gov.br> escreveu (terça, 9/04/2024 à(s) 16:26):
Solicito orçamento dos mobiliários conforme modelo anexo.

Secretaria Municipal da Saúde de Arandu

	Life Comercial Hospitalar Ltda - ME				Orçamento	
	Rua: Sete de Setembro, Nº 1903 - Alto da Boa Vista - CEP: 14025-200 - Ribeirão Preto - SP				Nº	
	CNPJ: 21.597.608/0001-15 I.E: 797.098.790.110				5500	
Cliente: Prefeitura Municipal de Arandu CNPJ/CPF: I.E: Endereço: BAIRRO: CEP: Cidade: UF: SP Contato: Celia Telefone: E-mail:					Data da Cotação 10/04/2024 Responsável Carlos	
Item	Descrição do Material	U.N	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total	
1	POLTRONA ESTOFADA RECLINAVEL COM APOIO P/ OS PÉS INTEGRADO Estrutura em tubos redondos de 31,75mm, com pés em tubos de 50,8mm totalmente esmaltados, pés com ponteiros, assento, encosto e apoio das pernas estofados em courvin preto com largura interna de 0,52mt, Largura total externa 0,78mt, movimentos simultâneos das 03 partes, medidas Assento 52cm larg x 53cm, encosto 52x77 e apoio dos pés 61x30cm. Capacidade máxima 120Kg	U.N	3	R\$ 1.400,00	R\$ 4.200,00	
2	Diva clínico 60cm de largura esmaltado PRETO = CAPACIDADE 120KG Base em estrutura tubular redonda de 1.1/4" (31,75mm) de diâmetro totalmente esmaltada, pés com ponteiros, leito com espuma revestida com courvim, cabeceira regulável através de cremalheira. Medidas: 1,80 mt de compr. X 0,60 mt de largura X 0,80 mt de altura. Cor padrão: PRETO Capacidade: até 120kg	U.N	2	R\$ 685,00	R\$ 1.370,00	
3	SUPORTE SORO ESMALTADO REGULAVEL BASE H ELEVADA HASTE EM INOX COM RODIZIOS 42MM	U.N	8	R\$ 175,00	R\$ 1.400,00	

BRAÇADEIRA PARA INIEÇÃO BASE TUBOLAR COM CONCHA INOX.
 Base esmaltada de tubo 2,5x2,5cm com 30x30cm (larg. X compr) e tubo inferior diâmetro 7/8 (22,22mm), regulagem da altura por mandril, tubo superior inoxidável com concha em aço inoxidável regulagem da concha por manípulo.
 Medidas : Altura mínima 0,80 mt e 1.10 mt. máxima.

U.N

4

R\$ 220,00

R\$ 880,00

Valor Total da Proposta:

R\$ 8.560,00

Condições Gerais de Fornecimento

Condição de Pagamento: A VISTA
Frete: GRÁTIS
Validade da Proposta: 20 DIAS
Prazo de Entrega: 15 DIAS

<p>ERAÇADEIRA PARA INJEÇÃO BASE TUBULAR COM CONCHA INOX. Base esmaltada de tubo 2,5x2,5cm com 30x30cm (larg. X compr) e tubo inferior diâmetro 7/8 (22,22mm), regulagem da altura por mandril, tubo superior inoxidável com concha em aço inoxidável regulagem da concha por manipulo. Medidas : Altura mínima 0,80 mt e 1,10 mt. máxima.</p>	<p>U.N</p>	<p>4</p>	<p>R\$ 176,00</p>	<p>R\$ 704,00</p>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------	----------	-------------------	-------------------

Valor Total da Proposta: R\$ 7.674,00

Condições Gerais de Fornecimento

Condição de Pagamento: A COMBINAR
Forma de Pagamento: GRÁTIS
Prazo de validade da Proposta: 20 DIAS
Prazo de Entrega: IMEDIATO

LM Medical LTDA ME					Pedido de Venda	
Rua: Eliseu Guilherme, 1025 - Sala 01 - Jd. Sumaré - CEP: 14025-020 - Ribeirão Preto/SP					Nº	
CNPJ: 45.999.282/0001-10 - L.F. 797.894.230.115					1041	
Cliente: Prefeitura Municipal de Arandu					Data da Cotação	
IPJ/CPF: I.E:					09/04/2024	
Endereço: BAIRRO: CEP:					Responsável	
Contato: Célia UF: SP Telefone: E-mail:					Leonardo	
Item	Descrição do Material	U.N	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
1	POLTRONA ESTOFADA RECLINAVEL COM APOIO P/ OS PÉS INTEGRADO Estrutura em tubos redondos de 31,75mm, com pés em tubos de 50,8mm totalmente esmaltados, pés com ponteiros, assento, encosto e apoio das pernas estofados em courvin preto com largura interna de 0,52mt, largura total externa 0,78mt, movimentos simultâneos das 03 partes, medidas Assento 52cm larg x 53cm, encosto 52x77 e apoio dos pés 61x30cm. Capacidade máxima 120Kg	U.N	3	R\$ 1.387,20	R\$ 4.161,60	
2	Diva clinico 60cm de largura esmaltado PRETO = CAPACIDADE 120KG Base em estrutura tubular redonda de 1.1/4" (31,75mm) de diâmetro totalmente esmaltada, pés com ponteiros, leito com espuma revestida com courvim, cabeceira regulável através de cremalheira. Medidas: 1,80 mt de compr. X 0,60 mt de largura X 0,80 mt de altura. Cor padrão: PRETO Capacidade: até 120kg	U.N	2	R\$ 678,30	R\$ 1.356,60	
3	SUPORTE SORO ESMALTADO REGULAVEL BASE H ELEVADA HASTE EM INOX COM RODIZIOS 42MM	U.N	8	R\$ 166,60	R\$ 1.332,80	

4	<p>BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO BASE TUBOLAR COM CONCHA INOX. Base esmaltada de tubo 2,5x2,5cm com 30x30cm (larg. X compr) e tubo inferior diâmetro 7/8 (22,22mm), regulagem da altura por mandril, tubo superior inoxidável com concha em aço inoxidável regulagem da concha por manipulador. Medidas : Altura mínima 0,80 mt e 1,10 mt. máxima.</p>	U.N	4	R\$ 168,30	R\$ 673,20
Valor Total da Proposta:					R\$ 7.524,20
Condições Gerais de Fornecimento					
Condição de Pagamento: À COMBINAR					
Preço: GRÁTIS					
Validade da Proposta: 15 DIAS					
Prazo de Entrega: IMEDIATO					